Secretaria de Logística - SECLOG

Ato de Adj. e Homologação de Dispensa Eletrônica

| De 21.08.2024

Referência: E-20/001.005321/2023

Considerando a contratação direta por Dispensa 
Eletrônica, na qual sagraram-se vencedoras as participantes:

Item 1, no valor total de R$ 2.700,00 
(dois mil e setecentos reais), arrematado 
pela participante CJ&M SOLUCOES 
COMERCIAIS LTDA 
(53.463.762/0001-90).

•

Item 2, no valor total de R$ 7.250,00 (sete 
mil duzentos e cinquenta reais), 
arrematado pela participante E F 
CORDOES E FITAS 
PERSONALIZADAS LTDA 
(40.355.146/0001-74).

•

Item 3, no valor total de R$ 1.992,04 (mil 
novecentos e noventa e dois reais e 
quatro centavos), arrematado pela 
participante ELITE SOLUCOES 
EMPRESARIAIS LTDA 
(37.262.133/0001-46).

•

Os itens perfazem o valor total de R$ 11.942,04 
(onze mil novecentos e quarenta e dois reais e quatro centavos).

Assim, conforme disposto nas Atas, 
ADJUDICO e HOMOLOGO a contratação direta por DISPENSA 
ELETRÔNICA DPRJ n.º 90004/24, cujo objeto é a aquisição de 
CARTÃO PVC E CORDÃO DE CRACHÁ INCLUINDO 
TODO MATERIAL (ARGOLA, JACARÉ E FECHO E

[...]

confecção e instalação de placas de identificação em alumínio, 
placas em chapa de aço galvanizado, placas em inox escovado; 
placas indicativas em pvc, faixas, banners, impressão colorida em 
lona, adesivos, letras caixas, fachadas e totems.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 27.900,00 (vinte e sete mil 
e novecentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 21/08/2024

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 05/12/2024

FUNDAMENTO: art. 84 da Lei nº 14.133/21 e suas alterações

Id: 202401530 - Protocolo: 1552222

Coordenação de Movimentação - 
COMOV

Edital de Movimentação

| De 21.08.2024